СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
от 28.09.2010 года                                                        № 60
«О работе учреждений культуры
с молодежью на территории
МО «Новотузуклейский сельсовет»

        Заслушав и обсудив доклад  директора ДК с. Тузуклей Шатохиной С.С., директора ДК с. Грушево Юзбатыровой Н.С.,  заведующую библиотекой с. Тузуклей Куликовой Л.А.  о работе учреждений культуры с молодежью на территории МО «Новотузуклейский сельсовет»  Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Принять   доклад  директора  директора ДК с. Тузуклей Шатохиной С.С., директора ДК с. Грушево Юзбатыровой Н.С.,  заведующую библиотекой с. Тузуклей Куликовой Л.А.  о работе учреждений культуры с молодежью на территории МО «Новотузуклейский сельсовет»  к сведению.
2. Директору ДК с. Грушево Юзбатыровой Н.С. разработать план совместных мероприятий с МОУ «Грушевская ООШ» и организовать работу сельской самодеятельности.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                Л.Ю.Прозорова